
Dodatek č. 8520060/02 ke Smlouvě o poskytnutí služeb při

nakládání s odpady

(dále jen „Dodatek")

uzavřené mezi následujícími smluvními stranami:

ČR — Česká správa sociálního zabezpečení

se sídlem: Křížová 1292/25,150 00 Praha 5 — Smíchov

statutární zástupce: Mgr. František Boháček, ústřední ředitel ČSSZ

osoba oprávněná jednat: Ing. Jana Miklasová, ředitelka pracoviště ČSSZ Ostrava

IČO: 00006963 DIČ: neplátce

korespondenční adresa: Pracoviště ČSSZ Ostrava, Zelená 3158/34a, 702 00 Ostrava 2

kontaktní e—mail:—

email pro zasílání elektronické fakturace:—

(dále jen „Objednatel")

AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o.

se sídlem: Pražská 1321/383, 102 00 Praha 10

Provozovna Olomouc, Pavelkova 1314/8a, 779 00 Olomouc

zastoupený/á:_ ředitel provozovny Olomouc, na základě plné moci ze dne 1.12.2020

_poradce pro ekologii

IČO: 49356089 DIČ: CZ49356089

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 19775

bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., č. účtu 3133950003/2700

tel '

kontaktníemail:—

(dále jen „Zhotovitel")

(Zhotovitel a Objednatel dále také jako „Smluvní strany“)

1. Úvod

1.1. Objednatel uzavřel dne 19.5. 2008 se společností van Gansewinkel, a.s., se sídlem U Vlečky 592,

664 42 Modřice, IČO 63483360, Smlouvu o poskytnutí služeb při nakládání s odpady, jejímž

předmětem je závazek Zhotovitele zajištovat pro Objednatele sjednané činnosti (poskytovat

služby) v oblasti nakládání s odpady (sběr a výkup, odvoz, třídění, využití nebo odstranění všech

produkovaných odpadů), včetně souvisejících služeb (tzv. dalších služeb),

a to v souladu s ustanovením § 17 až § 20 platného zákona o odpadech, a tomu odpovídající

závazek Objednatele poskytovat zhotoviteli dohodnutou součinnost, předávat Zhotoviteli

odpady a platit za provedené služby sjednanou cenu (dále jen „Smlouva").

1/4



1.2.

1.3.

1.4.

1.5.

2.1.

3.1.

3.2.

3.3.

3.4.

3.5.

Společnost Van Gansewinkel, a.s. dne 1. 7. 2016 zanikla fúzí a nástupnickou společností

vstupující do všech práv a povinností ze Smlouvy se stal Zhotovitel.

S ohledem na změnu míry inflace a celkové navýšení nákladů od doby poslední úpravy cen mají

Smluvní strany zájem na úpravě výše cen sjednaných ve Smlouvě. V průběhu realizace Smlouvy

dále došlo s účinností od 1. 1. 2021 ke změně právní úpravy, kdy nabyl účinnosti nový zákon

č. 541/2020 Sb.,o odpadech (dále jen „nový zákon o odpadech"). V souladu s novým zákonem

o odpadech dochází od 1. 1. 2021 mj. k podstatně změně způsobu výpočtu, účtování

a vykazování poplatku za ukládání odpadů na skládku provozovatelem skládky a dalších nákladů

souvisejících s uložením odpadu a dále mimo jiné dochází k omezení typu odpadů, který může

být na skládky přijímán. Vzhledem k těmto skutečnostem je nutno změnit jednotkové ceny

sjednané v čl. 4 Smlouvy.

Smluvní strany konstatují, že za účelem vyloučeníjakýchkoliv pochybností uzavírají k provedení

výše uvedené úpravy ceny tento Dodatek ke Smlouvě.

V důsledku účinnosti nového zákona o odpadech se Smluvní strany dohodly, že odkazuje-li

Smlouva na zákon o odpadech a jeho prováděcí předpisy, resp. zákon č. 185/2001 Sb.,

o odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů, nebo jeho

prováděcí předpisy, budou se tyto odkazy vykládatjako odkazy na příslušná aktuální ustanovení

účinného nového zákona o odpadech, případně jeho účinných prováděcích předpisů.

2. Předmět Dodatku

Smluvní strany se dohodly na novém znění přílohy č. 2 Smlouvy, které tvoří přílohu č. 1 tohoto

Dodatku.

3. Závěrečná ustanovení

Ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem zůstávají beze změny.

Smluvní strany souhlasí stím, aby tento Dodatek byl uveřejněn v registru smluv v souladu se

zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinností některých smluv, uveřejňování

těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti

prvním dnem měsíce následujícího po měsíci, v němž bylo provedeno uveřejnění v registru

smluv Objednatelem.

Tento Dodatek je vyhotoven ve 3 stejnopisech. Objednatel obdrží 2 výtisky stejnopisů

a Zhotovitel obdrží 1 výtisk stejnopisu.

Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek před jeho podpisem přečetly a že byl uzavřen po

projednání podle jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz výše uvedeného připojují Smluvní

strany své podpisy.

2/4



3.6. Nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou:

v

Příloha č. 1 Dodatku c. 8520060/02 ke Smlouvě o poskytnutí služeb při nakládání sodpady

- specifikační a výpočtový list (ceník) a

Příloha č.2 — Plná moc ze dne 1.12.2020

Za Objednatele:

»\

V Ostravé dne: fl, i; 7,_

   .Jana Miklasová

ředitelka pracoviště ČSSZ Ostrava

 
3/4

Za Zhotovitele:

V Olomouci dne:

 

ředitel provozovny Olomouc

AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o.

 

poradce pro ekologii

AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o.



P
ř
í
l
o
h
a

č
.

1
D
o
d
a
t
k
u

č
.
8
5
2
0
0
6
0
1
0
2
S
m
l
o
u
v
y
o
p
o
s
k
y
t
n
u
t
í
s
l
u
ž
e
b

p
ř
i
n
a
k
l
á
d
á
n
í
s
o
d
p
a
d
y

-
s
p
e
c
i
f
i
k
a
č
n
í
a
v
ý
p
o
č
t
o
v
ý

l
i
s
t
(
c
e
n
i
k
)

 

k
a
t
.

č
.

k
a
t
.

s
t
a
n
o
v
i
š
t
ě

W
P

n
á
d
o
b
y

k
s

O
d

d
o

v
l
a
s
t
n
i
c
t
v
í

c
e
n
a
/
k
s
/
r
o
k

c
e
t
n
o
s
t
s
v
o
z
u

(
b
e
z
D
P
H
)

  

2
0
0
3
0
1

T
ř
.
K
o
s
m
o
n
a
u
t
ů

1
1
5
1
/
6
0
,
O
l
o
m
o
u
c
,
O
S
S
Z

1
1
0
0
|

v
i
z
Ú
č
i
n
n
o
s
t
D
o
d
a
t
k
u

č
.
8
5
2
0
0
6
0
/
0
2

V
l
a
s
t
n
í

3
x
7

4
5
2
4
0
,
0
0
K
č

 

1
5
0
1
0
1

T
ř
.
K
o
s
m
o
n
a
u
t
ú

1
1
5
1
/
6
0
,
O
l
o
m
o
u
c
,
O
S
S
Z

1
1
0
0
|
M

v
i
z
ú
č
i
n
n
o
s
t
D
o
d
a
t
k
u

č
.
8
5
2
0
0
6
0
/
0
2

P
r
o
n
a
j
a
t
a

1
X
7

3
0
0
0
,
0
0
K
č

 

1
5
0
1
0
2

T
ř
.
K
o
s
m
o
n
a
u
t
u

1
1
5
1
/
6
C
,
O
l
o
m
o
u
c
,
O
S
S
Z

1
1
0
0
1
2

v
i
z
ú
č
i
n
n
o
s
t
D
o
d
a
t
k
u

č
.
8
5
2
0
0
6
0
/
0
2

P
r
o
n
a
j
a
t
a

1
x
1
4

4
3
0
0
,
0
0
K
č

 

2
0
0
2
0
1

*

  
  

  T
ř
.
K
o
s
m
o
n
a
u
t
u
1
1
5
1
/
6
0
O
l
o
m
o
u
c
.
O
S
S
Z

  7
7
O
I
H

  
v
i
z
ú
č
i
n
n
o
s
t
D
o
d
a
t
k
u

č
.
8
5
2
0
0
6
0
/
0
2

  
  

  P
r
o
n
a
j
a
t
a
'

  1
X
3
0

3
4
5
0
,
0
0
K
č

  
 

*
s
v
o
z
b
u
d
e

p
r
o
b
í
h
a
t
v
ž
d
y
o
d

1
.
4
.
d
o

3
0
1
9
.
k
a
l
e
n
d
á
ř
n
í
h
o
r
o
k
u

 

4
/
4

 

 



 

ME
PLNÁ MOC

Níže podepsaný zmocnitel:

obchodní společnost

AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o.

se sídlem: Pražská 1321/38a, 102 00 Praha 10

IČ: 493 560 89

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 19775

(dále jen „zmocnitcl“)

zmocňuje

nat:—

bytem—

_
nar.—

bytem—

(dále společně jako „zmocnčnci“),

aby zmocnitele společně zastupovali ve všech záležitostech souvisejících s následujícími činnostmi

nebo úkony:

. jednání jménem zmocnitele při přípravách smluvních vztahů

. Podepisování smluv o poskytnutí služeb v odpadovém hospodářství s celkovou cenou

plnění do Kč 100.00(),- bez DPH ročně jménem zmocnitele vč. podepisování dodatků

. Podepisování nabídek do Kč 100.000; bez DPH ročního obratu

. Objednávání a podepisování dodavatelských služeb do výše Kč 10.000; bez DPH ročního

obratu

Tato plná moc se uděluje ke všem úkonům, a to jak písemným, tak ústním, přičemž V případě

písemných úkonů je účinná pouze se spolupodpisem obou zmocněnců.

Tato plná moc se uděluje na dobu určitou, s účinností od 1. 1. 2021 do 31. 12. 2021, případně do

skončení pracovněprávního poměru kteréhokoliv zmocněnce u zmocnitele, skončí-li před

uplynutím výše uvedené doby.

V Praze dne 0 1 "12“ 2020

AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o.

_- jednatel

  
- jednatel  

Přijímám zmocnění v plném rozsahu:

+

 



PROHLÁŠENÍ o PRAVOSTI PODPISU

Běžné číslo knihy () prohlášeních o pravosti podpisu 017891/99/2020/C a 017891/100/2020/C

Já, níže podepsaná— :xdvokár, se sídlem v Praze 2, Lazarská l 1/6. zapsaný v seznamu advokáru vedeném Ceskou advokátní komorou pod cv. č.-

prohlnšuii, že tuto listinu přede mnou vlastnoručně v l vyhotovení podepsali:

l. dnt. mm b "wm 'chož totožnost iscm ověřila z občanského pnlL nnč.—

2. dat. nar. bytem jehož totožnost |scm ověřila z občamkúhr. prukazu (;,—

I'udcpszmý advokát tímro prohlášením () pravosti podpisu ncporvrzuic správnost umi pravdivost údnyu uvedených v této listině, ani její soulad s právními přcdpisy.

\’ l'm'nc dnu !. prosince 2020 —advokát

_“Wm

eV-ř- ČA-
nnntá ”JG, 12900 Praha 2

tomm; '.e' i" "


